Администрация  МО “Шангальское”
Устьянского района Архангельской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  29
	июня  2020 года

	      №
	57

Об отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шангальское», принимая во внимание протесты прокурора Устьянского района от 17.06.2020 года № 17-28-2020

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации МО «Шангальское» «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Шангальское»»  от 01.09.2014 года № 99; «О создании комиссии по определению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Шангальское» от 14.10.2014 года № 117; «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма»   от 27.12.2012 года № 100; «Об установлении платы за содержание жилого помещения» от 30.03.2018 года № 49; «О порядке формирования фонда капитального ремонта» от 25.03.2016 года № 93; «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения» от 17.03.2015 года № 29; «Об утверждении Положения о Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Шангальское»» от 01.10.2013 года № 61 отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Шангальское» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                С.И. Друганов

[bookmark: _GoBack]